
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/270/2025 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 21 października 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy mostowi na obszarze miasta Nowego Sącza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek grupy radnych, postanawia: 

§ 1. Nadać mostowi na potoku Łubinka, zlokalizowanemu w ciągu ulicy Nowochruślickiej  w Nowym 
Sączu nazwę: „Most Caritasu i Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 5998


	UCHWAŁA NR XXIII/270/2025 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-24T12:56:49+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




